
UCHWAŁA NR 22/III/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy Małkinia Górna do Zgromadzenia 
Międzygminnego „Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego „Ziemia Ostrowska”  
w osobie radnego Piotra Krzepickiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 62/V/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Ziemia Ostrowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: E8096CCF-80AB-4DBC-9755-2291EF313250. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/III/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-17T13:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




